
Toruń promuje kolejne wielkie zawody 

Filmy, foldery informacyjne, plany toruńskich obiektów sportowych oraz
mapy Torunia można oglądać podczas trwających 23. Mistrzostwa Europy w
Lekkiej Atletyce Masters na Maderze w Portugalii. Przedstawiciele
Polskiego Związku Lekkiej Atletyki Masters promują odbywające się w 2026
roku w Toruniu XV Halowe Mistrzostwa Europy w Lekkiej Atletyce Masters.

8 października 2025 roku na Maderze w Portugalii rozpoczęły się 23. Mistrzostwa
Europy w Lekkiej Atletyce Masters. Zawody potrwają do 19 października, a w biało-
czerwonych barwach występuje aż 184 zawodników, wśród których są również
reprezentanci Torunia.

Na stadionie Centro Desportivo da Madeira w Ribeira Brava obecni są także
przedstawiciele Polskiego Związku Lekkiej Atletyki Masters, którzy promują kolejne
wielkie wydarzenie — XV Halowe Mistrzostwa Europy w Lekkiej Atletyce Masters,
które w 2026 roku odbędą się w Toruniu.

Na specjalnym stoisku promocyjnym prezentowane są filmy, foldery informacyjne,
plany toruńskich obiektów sportowych oraz mapy miasta. Odwiedzający mogą
również zapoznać się z informacjami o atrakcjach turystycznych, bazie hotelowej, a
także spróbować słynnych toruńskich słodkości.

Przypomnijmy, że XV Halowe Mistrzostwa Europy w Lekkiej Atletyce Masters odbędą
się w Kujawsko-Pomorskiej Arenie Toruń w dniach 27 marca – 2 kwietnia 2026 roku,
tydzień po Halowych Mistrzostwach Świata w Lekkiej Atletyce.
Toruń ma już bogate doświadczenie w organizacji imprez tej rangi. Miasto
dwukrotnie gościło mistrzostwa świata mastersów – w 2019 i 2023 roku – oraz
dwukrotnie mistrzostwa Europy – w 2015 i 2024 roku. Podczas ostatnich zawodów, w
marcu 2024 roku, na arenach w Toruniu rywalizowało 3013 sportowców z 39 krajów
europejskich i 11 spoza Europy, startując w 23 konkurencjach i 14 kategoriach
wiekowych. Polska reprezentacja liczyła wówczas blisko tysiąc zawodników, z czego
ponad 100 pochodziło z województwa kujawsko-pomorskiego, a ponad 20 z samego
Torunia. Organizatorzy już zapowiadają, że w 2026 roku chcą ten wynik jeszcze
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poprawić. 

Wkrótce uruchomiona zostanie możliwość zgłaszania uczestników na XV Halowe
Mistrzostwa Europy w Lekkiej Atletyce Masters w Toruniu.
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